
Název ve ejné zakázky:  ROZŠÍ ENÍ KAPACITY DATOVÉHO ÚLOŽIŠT  

Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky dle ust. § 86 odst. 2  a § 156 odst. 1 písm. a) ZVZ 
 
 

Popis pot eb, které 
mají být spln ním 
ve ejné zakázky 
napln ny: 

Dodávka rozší ení diskové kapacity diskového úložišt  pro provozní data, pro 
zálohování a rozší ení FC infrastruktury.  

 

Popis p edm tu 
ve ejné zakázky: 

 
Jedná se o výb r dodavatele rozší ení kapacity provozovaného datového úložišt  
pro provozní data, kapacity provozovaného datového úložišt  pro zálohování a 
rozší ení FC infrastruktury. Všechny díl í ásti musí být kompatibilní se 
stávajícími systémy. 

 
 

Popis vzájemného 
vztahu p edm tu 
ve ejné zakázky 
a pot eb zadavatele: 

Datové úložišt  je jedno ze st žejních míst infrastruktury, které je využíváno nap  
všemi skupinami uživatel , tj. Studenty, v deckými týmy, akademickými 
pracovníky a správní ástí univerzity.  

 
Popis rizik 
souvisejících s pln ním 
ve ejné zakázky, která 
zadavatel zohlednil p i 
stanovení zadávacích 
podmínek: 
 

Projekt RIPO má omezenou dobu trvání, v sou asné dob  do konce zá í 2013. Je 
požádáno o prodloužení projektu. Riziko je v asové omezenosti finan ních zdroj . 
Finan ní krytí zakázky je schváleno O. 

 
edpokládaný termín 

spln ní ve ejné 
zakázky: 

31. 12. 2013 

 
Popis alternativ  
napln ní plánovaného 
cíle a zd vodn ní  
 

Nejsou. 

  
Popis toho, do jaké 
míry ovlivní ve ejná 
zakázka pln ní 
plánovaného cíle: 
 

Ve ejná zakázka využívá zdroj  projektu, které byly v p edchozích krocích 
ušet eny. Nároky na kapacitu DU za celou dobu ešení projektu stouply a bez 
rozší ení nebudeme schopni je uspokojit. 

 


		2013-08-28T10:29:42+0200
	JUDr. Daniel Volopich




